
UCHWAŁA NR LXII/566/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/3/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 listopada 2018 r. 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz §15 Statutu Gminy Rymanów - 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr II/3/18 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Rymanowie, dokonuje się następujących 
zmian: 

- w ust. 3 - Komisja Budzetu, Gospodarki i Mienia w punkcie 4 w miejsce radnego Jana Łabudy powołuje się 
radną Agnieszkę Walczak-Fabisz, 

- w ust. 4 - Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego w punkcie 3 w miejsce radnego Jana 
Łabudy powołuje się radną Agnieszkę Walczak-Fabisz. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 272A3552-12A1-46A2-A5E4-8C7AB5262CB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-28T11:09:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




